
Příloha č. 1 - Cenové nabídky zhotovitele ze dne 13. 10. 2021

T815 s1/13724 HZS Kladno Opravy po zásahu v Řecku

Č. zak. SK Registrační číslo Název 1 Množství MJ JC se ŠD po slevě CC se SO po slevě

13724 201 111215001000 olej převodový syntetický syntrans 75W-90 10 kg 193,88 1 938,80
13724 201 111215005000 olej transynd (TES295) 45 i 647,5 29 137,50
13724 201 245001015115e olej motorový shell rimula r6m 10w-40 30 l 82,5 2 475,00
13724 201 247001016115E čistič brzd 0,5 l 65,333 32,67
13724 201 273110104000 kroužek 32x3 S! 2 ks 12,65 25,30
13724 201 273110112000 kroužek 20x2 1 ks 1,16 1,16
13724 201 273110418000 kroužek 137X5 1 ks 23,53 23,53
13724 201 311110161000 matice M 10 MKS720 4 ks 12,95 51,80
13724 201 442054020074 TESNENI VIKA HLAVY VALCE 8 ks 94,72 757,76
13724 201 442054170434 KROUŽEK TES. 222 40 010 4 1 ks 18,87 18,87
13724 201 442054170744 KROUžEK SILIKON. 34,5X3,5 2 ks 7,92 15,84
13724 201 442054440274 PRUCHODKA, FORMA 4068 1 ks 14,28 14,28
13724 201 442600685000 šroub sacího potrubí 1 ks 16,872 16,87
13724 201 442900501000 čistič paliva FS 1212 1 ks 351,5 351,50
13724 201 442900504000 vložka filtrační AS 2474 1 ks 412,18 412,18
13724 201 443654078000E hadice 8x800 TU 40 DKLN (M16x1,5)1KONC 1 ks 225,5 225,50
13724 201 443654081000 hadice 8X710 ZVS 1 ks 362,6 362,60
13724 201 443654128000 hadice 8x600 1 ks 102,12 102,12
13724 201 443654128000 hadice 8x600 1 ks 102,12 102,12
13724 201 443741030000 vložka čistícIPj 4 1 ks 109,52 109,52
13724 201 990100002000 kroužek 124,2X3 1 ks 57,87 57,87
13724 201 990100002000 kroužek 124,2x3 1 ks 60,75 60,75
13724 201 990115800000 SADA FILTRU 29548988 ALLISON 1 ks 2 989,60 2 989,60
13724 201 990200502000 filtr vzduchu 0311146 1 ks 444 444,00
13724 201 990500047000 těsněni- pod naftový filtr 1 ks 20,42 20,42
13724 201 TW00181 kroužek 12X16 žíhaný 2 ks 5,03 10,06
13724 201 TW00183 kroužek 16X20 žíhaný 1 ks 7,92 7,92
13724 201 TW00184 kroužek 20X26 žíhaný 2 ks 7,7 15,40
13724 201 TW00185 kroužek 22x27 žíhaný 2 ks 7,92 15,84
13724 201 TW00186 kroužek 26x32 žíhaný 2 ks 12,58 25,16
13724 201 TW00187 kroužek 30x36 žíhaný 1 ks 13,02 13,02
13724 201 TW00187 kroužek 30X36 žíhaný 2 ks 13,02 26,04
13724 201 TW00187 kroužek 30X36 žíhaný 1 ks 13,69 13,69
13724 201 TW00393 mazivo MOGUL LV1-EP 1 kg 91,02 91,02
13724 201 TW00466 curii K2 0,01 kg 1 058,20 10,58
13724 201 TW00556 hadice 11X560 FBD DKL-DKL M18X1,5 2 ks 119,14 238,28
13724 201 TW00602 nafta motorová 1 l 22,31 22,31
13724 201 TW00614 loxeal 24-18 5 g 8,73 43,65
13724 201 tw00640 olej hydraulický HYDROL L HV 32 8 kg 52,17 417,36
13724 201 TW00708 vložka filtrační 763.160.114.534-01 1 ks 201,28 201,28
13724 201 tw00834 olej převodový mogul trans 80 h 20 kg 61,27 1 225,40
13724 201 TW00930 vložka KNORR || 40100 F 1 ks 328,56 328,56
13724 201 TW01461 KROUžEK TESN iCl 14X20 ZIHANY 1 ks 7,99 7,99
13724 201 TW02368 KROUžEK TESNICI 16X22 ZIHANY 4 ks 5,48 21,92
13724 201 TW02649 sada filtr.vložek DONALDSON 1 ks 1 687,20 1 687,20

materiál celkem 44 170,24

13724 910 pracnost T 815-E 1,2,3,4,5 T 810 89,5 hod 550 49 225,00

celkem bez DPH 93 395,24
DPH 21% 19 613,00
celkem s DPH 113 008,24



T815 s1/13747 HZS Říčany RZ: Opravy po zásahu v Řecku

Č. zak. SK Registrační číslo Název 1 Množství JC bez daní CC bez daní

13747 201 TW00602 nafta motorová 3,5 22,31 78,09
13747 201 111215005000 olej transynd (1"ES295) 40 647,5 25 900,00
13747 201 247000086000 čistič brzdový 1 187 187,00
13747 201 245001015115e olej motorový shell rimula R6M 10w-40 30 82,5 2 475,00
13747 201 TW00393 mazivo MOGUL LV1-EP 2 91,02 182,04
13747 201 TW00466 curii K2 0,1 1058,20 105,82
13747 201 442054020074 TESNENI VIKA HLAVY VALCE 8 94,72 757,76
13747 201 TW00184 kroužek 20x26 žíhaný 1 7,7 7,70
13747 201 273110418000 kroužek 137x5 1 23,53 23,53
13747 201 442054170434 KROUŽEK TES. 222 40 010 4 2 18,87 37,74
13747 201 TW03467 VLOžKA FILTRACNI 012.1 1 139,86 139,86
13747 201 442054440274 PRUCHODKA, FORMA 4068 1 14,28 14,28
13747 201 T\N01461 KROUŽEK TESNIC1 14X20 ZIHANY 1 7,99 7,99
13747 201 TW00187 kroužek 30x36 žíhaný 1 13,02 13,02
13747 201 443910008000 TESNENI 913-0107 1 23,31 23,31
13747 201 990100002000 kroužek 124,2x3 1 57,87 57,87
13747 201 443741030000 vložka čistící PJ 4 1 109,52 109,52
13747 201 990500047000 těsnění- pod naftový filtr 1 20,42 20,42
13747 201 TW02649 sada filtr.vložek DONALDSON 1 1687,20 1 687,20
13747 201 442900501000 čistič paliva FS 1212 1 351,5 351,50
13747 201 273110112000 kroužek 20x2 1 1,16 1,16
13747 201 990200502000 filtrvzduchu 0311146 1 444 444,00
13747 201 442054170744 KROUŽEK SILIKON. 34,5X3,5 2 7,55 15,10
13747 201 990700469000 vložka WABCO vysoušeče vzduchu 1 412,92 412,92
13747 201 TW00180 kroužek 10x14 žíhaný 8 3,33 26,64
13747 201 442900504000 vložka filtrační AS 2474 1 412,18 412,18
13747 201 TW01493 POJISTKA PLOCHA FT5A 1 2,23 2,23
13747 201 TW01562 ZAROVKA S OBJIMKOU 90808A 1 361,12 361,12
13747 201 347222039000 žárovka 24V/2W 1 8,88 8,88
13747 201 1331287 TRP Žárovka W1,2W 18 46,916 844,49
13747 201 347222046000 žárovka 24V/75/70W H4 1 61,64 61,64
13747 201 TW02500 Čidlo teploty DTM04-2P-P208 1 476,56 476,56
13747 201 TW03855 REMEN KLIN. REZ. AVX 13-775 2 93,24 186,48
13747 201 442035261064 kryt stÍnÍcÍ 1 267,14 267,14
13747 201 44205447257400 Příchytka 1 61,12 61,12
13747 201 T002947 zástěrka úplná 1 475,82 475,82
13747 201 TW00128 podložka D 6,4 pod nýty 2 1,11 2,22
13747 201 TW00138 podložka pružná D 6 1 0,24 0,24
13747 201 TW00097 matice M 6-8 MKS720 1 0,81 0,81
13747 201 TW00034 šroub M 6x16-8.8 MKS720 1 2,26 2,26
13747 201 T002947 zástěrka úplná 1 499,5 499,50
13747 201 111215001000 olej převodový syntetický SYNTRANS 75W-90 10 193,88 1938,80

materiál celkem 38 680,96

13747 910 pracnost T 815-E 1,2,3,4,5 T 810 44,5 590 26 255,00

celkem bez DPH 64 935,96
DPH 21% 13 636,55
celkem s DPH 78 572,51


